[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                         с. Михайловка                                              _________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.04.2011г. №342-па «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района на 2015-2017 годы», в связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 19.04.2011г. №342-па «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории Михайловского муниципального района» изменения следующего содержания:
1.1 в Приложении №2 «Состав комиссии по рассмотрению вопросов оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории района» к постановлению вместо слов «Перепечаева О.И., …» читать слова «Кузьмичев А.Г., …», вместо слов «Вороненко Е.М., начальник управления правового обеспечения» читать слова «Матвеева Н.В., начальник отдела правового обеспечения».
1.2 Исключить п.2.1 «Порядок ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории района»;
1.3 Исключить приложение 1 «Порядок ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, осуществляющих деятельность на территории района».
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района А.Ф. Татаринова.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                             А.И. Чеботков
PAGE